
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Aktivní čistící utěrky
nádoba Jumbo
75 utěrek / 2897-260-70

Kombinace intenzivního čisticího prostředku s
čisticím textilním vláknem umožňuje speciální
čisticí účinek, který odstraní i ty nejtěžší nečistoty
bez ohledu na vodu a mýdlo. Nečistoty, jako jsou
maziva, mastnota, pryskyřice, inkoust, barva,
lepidlo, vosk atd., Se rychle, úplně a šetrně
odstraní z rukou, strojů, nástrojů, motorů, plastů,
textilu atd.
s citrusovou vůní
bez chlupů
dermatologicky testováno
čistící utěrky snadno odstraňují dokonce i zbytky
lepidel na karoserii, umělé hmotě a skle

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Odstraňte čisticí hadřík a naneste třením na povrch, který chcete očistit.

Produkt byl dermatologicky testován.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Oblast použití čisticích utěrek je všestranná.
např.: na plochy, přístroje, stroje,
nástroje, vozidla, kola motocyklu a
jízdních kol, plasty a na
textilie
Speciální účinnost se projevuje u
- maziv
- tuků
- živic
- tiskařské barvy
- barvy
- oleje
- dehtu
- asfaltu
- lepidla
- vosku
- uhlíku

technická data
Obsah: 75 ubrousků



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Tvar: na látkách
Barva: namodralá
Zápach: citrónový


